

33/290/21	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/290/21	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/290/21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/290/21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/290/21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/290/21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/290/21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чебыкина Нина Анатольевна _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Волошина Юлия Владимировна _____ (дата) 19.08.2021

Заместитель заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Исаева Кямале Гумбат кызы _____ (дата) 18.08.2021

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гильфанова Наиля Марсовна _____ (дата) 18.08.2021

Заместитель заведующего по АХЧ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) на Шинкаренко Валентина Васильевна _____ (дата) 18.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Виноградов А.Н. _____ (дата) 23.07.2021

(№ в реестре экспертов)